

İhsan Çelikten Ortaokulu 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Çocuk Gazetesi



“Bir taraftan terörle mücadele ederken,
diğer taraftan bütün terör örgütlerinin
ortağı durumunda olan Fetullahçı Terör
Örgütü’nün darbe girişimini püskürttük.

Bunu işte o akşam çağrımıza uyan
milletimizle beraber yaptık. Bu millet alını
öpülesi bir millettir. Hani şair diyor ya,
‘Yürüyeceksin, millet yürüyecek
arkandan’ diye; elhamdulillah millet
arkamızdan yürüdü ve bizi yalnız
bırakmadı. Bir anda hepsi meydanlara,
hava limanlarına doldu, doluştu.”

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı



VATAN YAHUT VATAN

Bir Temmuz ki ateşi yakmış geceyi
Bir ağıt ki şehit anasından
İnletiyor alemi, yırtmış geceyi
Varsın gelsin zalimin tankı
Mazlumun ahı var üstünde
Bir de ezilmez ahlakı

Kalk ey şehit, şehadet vaktin geldi
Yurdunda kalles dolmuş,
Ceddin, deden bugünü görseydi,
alından öper seni, neslim derdi

Semada nur, duada ezan
ne düşman kalır ne de şeytan
sen bir dua et hele
işte yıkılmayacaktır VATAN o zaman.



Narlıdere’de 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü programı okulumuzca sundu.

Narlıdere ilçesi bünyesinde düzenlenen 15 Temmuz 2021 Demokrasi ve Milli Birlik Günü törenini okulumuz sundu.

Törene İlçe Kaymakamımız Sn.Suat DERVİŞOĞLU , Belediye Başkanımız Sn. Ali ENGİN, Garnizon Komutanımız ve daire amirlerimizin katılımıyla birlikte halkımızın yoğun ilgisi gerçekleşti.



Okulumuz Öğrencilerine 15 Temmuz Ruhunu Aşlamaya Devam Ediyoruz.

Sosyal Bilgiler Öğretmenimiz Sn. Özkan KARA sınıflarımızda “15 Temmuz” konulu sunumlar yoluyla öğrencilerimize yaşananları aktardı.



Okulumuzda 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü konulu resim sergisi hazırlıkları hızla sürmekte...

Okulumuzda düzenlenecek “15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü” konulu resim sergisine öğrencilerimizden yoğun bir katılım gerçekleşti. Resim öğretmenimiz Sn. Nihat KOLAY sergiye katılan eserleri değerlendirirken konu üzerine açıklamalar yaptı. Sn. Nihat KOLAY “Bu sergiler vasıtasıyla öğrencilerimize 15 Temmuz şuurunu aşılarken öğrencilerimizin güzel sanatlara olan ilgi , beceri ve yeteneklerini de artırmayı hedefliyoruz.” dedi.



Karikatür Köşesi

